espírito santo

RESOLUÇÃO N° 25/96

Extensão;

RESOLVE:

1996OSSALADAS SESSÕES,

Ri drcepe. doc

Art. Io - Excluir do currículo 1987 - Curso de Administração - a disciplina
CS 002157 - Introdução à Sociologia.

Ari 2o - Incluir no currículo 1987 - Curso de Administração - a disciplina
CS 000176 - Sociologia Geral.

CONSIDERANDO o parecer da Comissão de Ensino de Graduação e

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrario.

DE MAIO DE

JOSÉ BEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do Plenário da
Sessão Extraordinária realizada no dia 03 de maio de 1996.

Art 3 o A presente alteração entrará em vigor na data de sua aprovação,
ressalvando o direito dos alunos que Já cursaram a disciplina cilada no artigo 1 ”,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNI!ERIDslDE 1 EDER d. DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e estatutanas; * ó

CONSIDERANDO o que consta do Processo número 2.635/96-41 -
Coordenação do Curso de Administração;